GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO      

INEXIGIBILIDADE 

Inexigibilidade: 003/2024                                          

Data: 24/06/2024 

Valor Global: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 

Processo 2024/699483 

Objeto: Prestação de serviços de publicação de atos administrativos e outros atos cuja 

publicidade decorra de exigência legal. 

Fundamento Legal:  

Art. 75, inciso IX da Lei Nº 14.133/2021 e Parecer CGE Nº 17/2024-CONJUR